Прокурору Республики Дагестан

Эппу В.И.
ФИО
зарегистрированного(ой) по адресу:

проживающего по адресу:

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы ведущего специалиста прокуратуры Хунзахского района Республики Дагестан.

 .09.2023